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CHLORIVAG Kadefarm x 10 globulek dopochwowych
 

Cena: 30,59 PLN

Opis słownikowy

Producent KADEFARM

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Chlorivag Działa zapobiegawczo i leczniczo w chorobach pochwy o charakterze zapalnym, infekcyjnym lub dystroficznym.
Rekomendowany w przypadku zaczerwienienia, świądu, pieczenia z oznakami mikozy i waginozy. Kwas hialuronowy, posiadający
właściwości wiązania do błony śluzowej, wykazuje działanie nawilżające i ochronne na śluzówkę pochwy. Składniki/Substancje
aktywne:Jedna globulka 2g zawiera: sól sodowa kwasu hialuronowego, witamina E, bromelaina, dichlorowodorek chlorheksydyny
(konserwant), półsyntetyczne glicerydyDawkowanie:W przypadku leczenia stanów zapalnych stosuje się przez pierwsze 2 dni po 1
globulce 2 razy na dzień, a następnie 1 globulkę co drugi dzień, przez około dwa tygodnie.W profilaktyce nawracających infekcji, w
okresie menopauzy, przy antykoncepcji hormonalnej: stosować 2 razy w tygodniu po 1 globulce.W terapii przewlekłej, powyżej 1,5
miesiąca, należy utrzymywać dawkowanie 2-3 razy na tydzień po 1 globulce.Przeznaczenie:- Uzupełnienie terapii przeciwzapalnej
pochwy i sromu- Profilaktyka przeciw nawrotom chorób śluzówki pochwy o charakterze zapalnym, dystroficznym i infekcyjnym,- Terapia
wspomagająca w odbudowie prawidłowego nawilżenia śluzówki pochwy,- Silne działanie łagodzące w przypadku świądu,
zaczerwienienia, podrażnienia spowodowanych róznymi typami chorób w okolicy pochwy i sromu, - Terepia wspomagająca przez i po
ginekologicznych zabiegach chirurgicznych.Warunki przechowywania:Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze
pokojowej, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Uwaga! Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy
skonsultować z lekarzem.
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